目 录

一、业绩承诺完成情况的鉴证报告…………………………………第 1—2页

二、业绩承诺完成情况的说明………………………………………第 3—4页

三、资质证书复印件…………………………………………………第 5—8页

关于深圳市易美科软件有限公司

业绩承诺完成情况的鉴证报告

天健审〔2024〕7-639 号

广州赛意信息科技股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的广州赛意信息科技股份有限公司（以下简称赛意信息公司）

管理层编制的《关于深圳市易美科软件有限公司 2023 年度业绩承诺完成情况的

说明》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供赛意信息公司年度报告披露时使用，不得用作任何其他目的。

我们同意将本鉴证报告作为赛意信息公司 2023 年度报告的必备文件，随同其他

文件一起报送并对外披露。

二、管理层的责任

赛意信息公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照深圳

证券交易所的相关规定编制《关于深圳市易美科软件有限公司 2023 年度业绩承

诺完成情况的说明》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记录、误导

性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对赛意信息公司管理层编制的上述

说明独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

第1页 共8页

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括核查会计记录

等我们认为必要的程序，并根据所取得的材料做出职业判断。我们相信，我们的

鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，赛意信息公司管理层编制的《关于深圳市易美科软件有限公司

2023 年度业绩承诺完成情况的说明》符合深圳证券交易所的相关规定，如实反

映了深圳市易美科软件有限公司 2023 年度业绩承诺完成情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二四年四月二十四日

第2页 共8页

关于深圳市易美科软件有限公司

2023 年度业绩承诺完成情况的说明

广州赛意信息科技股份有限公司（以下简称本公司）于 2022 年度完成收购深圳市易美

科软件有限公司，根据深圳证券交易所相关规定，现将 2023 年度业绩承诺完成情况说明如

下。

一、基本情况

深圳市易美科软件有限公司(以下简称易美科公司)系经深圳市市场监督管理局批准，由

自然人郭套山、李琼琼投资设立，于 2009 年 3 月 30 日在深圳市市场监督管理局登记注册，

总部位于深圳市。易美科公司现持有统一社会信用代码为 91440300687564389U 的营业执照，

注册资本 15,306,122.00 元。主要经营活动为计算机软件的技术开发和销售，企业管理咨询。

2022 年本公司与易美科公司原股东李琼琼及易美科公司签署《广州赛意信息科技股份

有限公司与深圳市易美科软件有限公司关于以股权收购及增资方式取得深圳市易美科软件

有限公司 51%股权的协议》，本公司以自有或自筹资金 6,283.93 万元以股权转让及增资的方

式收购易美科公司 51%股权。

二、业绩承诺情况

根据本公司与易美科公司原股东李琼琼及易美科公司签署的《广州赛意信息科技股份有

限公司与深圳市易美科软件有限公司关于以股权收购及增资方式取得深圳市易美科软件有

限公司 51%股权的协议》，易美科公司原股东李琼琼承诺：

(一) 标的公司经甲方聘请的具有证券、期货从业资格的会计师事务所审计的 2022 年、

2023 年、2024 年对应的合并报表归属于标的公司股东的扣除非经常性损益后的净利润分别

不低于 910 万元、1,183 万元、1,538 万元。承诺期内各期净利润中通过分销非自研软件许

可、非自研硬件设备、非自主软件的云租赁费或其他与主营业务无关之业务所产生的净利润

合计不超过 10%（母公司赛意信息及其分子公司智能制造及工业互联网相关产品除外）。

截至 2022 年 5 月 31 日标的公司“应收票据”及“应收账款”总额 11,574,439.30 元应

第3页 共8页

于 2023 年 5 月 31 日前收回不少于 95%，即 10,995,717.34 元。

三、业绩承诺完成情况

易美科公司 2023 年度经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

11,989,623.20 元，超过承诺数 159,623.20 元；2023 年度通过分销非自研软件许可、非自

研硬件设备、非自主软件的云租赁费或其他与主营业务无关之业务所产生的净利润合计为 0

元，未超过业绩承诺约定的比例 10%。截至 2022 年 5 月 31 日标的公司“应收票据”及“应

收账款”总额 11,574,439.30 元已于 2023 年 5 月 31 日前收回 8,111,667.16 元，低于承诺

数 2,884,050.18 元。综上，易美科公司 2023 年业绩承诺未达标。

根据《广州赛意信息科技股份有限公司与深圳市易美科软件有限公司关于以股权收购及

增资方式取得深圳市易美科软件有限公司 51%股权的协议》，易美科公司原股东李琼琼承诺

截至 2022 年 5 月 31 日易美科公司“应收票据”及“应收账款”总额 11,574,439.30 元应

于 2023 年 5 月 31 日前收回不少于 95%，即 10,995,717.34 元。如易美科公司原股东未完

成上述承诺，则易美科公司原股东向赛意信息的补偿方式如下补偿金额=应收账款总额-已收

回应收账款金额。原股东同意按照协议约定补偿赛意信息 3,462,772.14 元。

广州赛意信息科技股份有限公司

二〇二四年四月二十四日

第4页 共8页

仅为关于深圳市易美科软件有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告后附之目的而提供文件

的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合伙）具有执业资质未经本所书面同

意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第5页 共8页

仅为关于深圳市易美科软件有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告后附之目的而提供文

件的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合伙）合法经营未经本所书面同

意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第6页 共8页

仅为关于深圳市易美科软件有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告后附之目的而提

供文件的复印件，仅用于说明彭宗显是中国注册会计师，未经彭宗显本人书面同
意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第7页 共8页

仅为关于深圳市易美科软件有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告后附之目的而提

供文件的复印件，仅用于说明陈桂珊是中国注册会计师，未经陈桂珊本人书面同
意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第8页 共8页

	一、对报告使用者和使用目的的限定
	二、管理层的责任
	三、注册会计师的责任
	四、工作概述
	五、鉴证结论
	一、基本情况
	二、业绩承诺情况
	三、业绩承诺完成情况

	2024-04-24T14:08:05+0800
	esignWitnessFlowId=7aa494fd77724e0bbe0a5e5081037bfc

	2024-04-24T14:23:16+0800
	esignWitnessFlowId=f7fd2d04eeab4994a4eb5c51fab11f47

	2024-04-24T14:24:51+0800
	esignWitnessFlowId=e86b3a5c642744a2af0733c2ca06227a

	2024-04-24T16:21:21+0800
	esignWitnessFlowId=4948a723200d42d0832374447c0a59e5

	2024-04-24T16:21:21+0800
	esignWitnessFlowId=4948a723200d42d0832374447c0a59e5

	2024-04-24T16:22:09+0800
	esignWitnessFlowId=f09f8a7043e2459794a4f6fc6c8479fc

	2024-04-24T16:22:09+0800
	esignWitnessFlowId=f09f8a7043e2459794a4f6fc6c8479fc

	2024-04-24T16:22:09+0800
	esignWitnessFlowId=f09f8a7043e2459794a4f6fc6c8479fc

	2024-04-24T16:22:09+0800
	esignWitnessFlowId=f09f8a7043e2459794a4f6fc6c8479fc

	2024-04-24T16:22:09+0800
	esignWitnessFlowId=f09f8a7043e2459794a4f6fc6c8479fc

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:19+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:20+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:20+0800
	Sign Test.

		2024-04-24T17:55:20+0800
	Sign Test.